БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_07__» ___03__ 2018 г. №__158__

  г. Брянск

О  внесении изменений в приказ

от 26.02. 2018 года №135

         На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от  05 марта 2018 года №18-01-214

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в содержание приказа от 26.02. 2018 года №135

управления образования Брянской городской администрации, изменив сроки

прохождения курсов повышения квалификации учителей иностранных

языков ОО г. Брянска по теме «Методика подготовки обучающихся к

выполнению заданий ОГЭ и ЕГЭ по иностранному языку с учетом типичных

ошибок участников ГИА» на 28, 29  и 30 марта 2018 года.

2. Направить на курсы в БИПКРО в данный период следующих учителей

иностранных языков образовательных организаций г. Брянска с сохранением

им заработной платы:
1. Горбачеву С.А., МБОУ «Гимназия №2» 14. Сухорукову С.Е., МБОУ «Гимназия №2»

2.Игнатову К.В., МБОУ СОШ №19 15. Смирнову О.Г., МБОУ «Гимназия №2»

3. Чуркову А.В., МБОУ СОШ №35 16. Кондрашову А.В., МБОУ «Гимназия №3»

4.Журавскую О.В., МБОУ СОШ №51 17. Глиевую Л.А., МБОУ СОШ №64

5. Николаеву В.И., МБОУ СОШ №52 18. Клюеву И.О., МБОУ «Лицей №1»

6.Лопатину О.В., МБОУ СОШ №53 19. Фролову О.А., МБОУ «Лицей №1»

7. Коваленкова А.В., МБОУ СОШ №8 20. Афонину И.П., МБОУ СОШ №42

8. Дупину О.В., МБОУ СОШ №67 21. Мишину М.Н., МБОУ СОШ №22

9.Титовец Е.А., МБОУ СОШ №67 22. Аксенову С.И., МБОУ СОШ №9

10. Мефедову И.Н., МБОУ СОШ №42 23. Яшенину Т.И., МБОУ СОШ №9

11.Рожкову Е.Е., МБОУ СОШ №51 24. Лужецкую И.В., МБОУ СОШ №25

12. Артюшину О.О., МБОУ «Лицей №2» 25. Скоробогатько Е.А., МБОУ ВСОШ №11

13. Жилину И.В., МБОУ СОШ №64

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника

отдела управления образования Брянской городской администрации

Т.П. Клименко.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                    Т.В. Гращенкова

Исп. Крупенина О.А.

66-39-29